Code: 213DUOXP
50 PZ TASSELLO
PROLUNGATO DUOXPAND
Fissaggio prolungato DuoXpand. Il tassello prolungato
bimateriale con espansione adattiva ideale per supporti
fragili. Applicazioni: Serramenti e portoncini.
Pergole,tettoie e verande. Sottostrutture per facciate e
coperture. Staffe metalliche. Ringhiere e cancelli.
Inferriate. Balaustre. Mobili pensili. Console per TV.
A Vista
Code Variant Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability Barcode Brico
213DUOXP08080 mm 8 x 80 1 € 90.23 NR 8033408191188
213DUOXP08100 mm 8 x 100 1 € 99.75 NR 8033408191195
213DUOXP08120 mm 8 x 120 1 € 112.99 NR 8033408191201
213DUOXP10080 mm 10 x 80 1 € 101.09 NR 8033408191218
213DUOXP10100 mm 10 x 100 1 € 110.66 NR 8033408191225
213DUOXP10120 mm 10 x 120 1 € 117.54 NR 8033408191232
213DUOXP10140 mm 10 x 140 1 € 2.50 NR 8033408146249
213DUOXP10140T mm 10 x 140 1 € 125.17 NR 8033408193977
213DUOXP10160 mm 10 x 160 1 € 191.41 NR 8033408191249
213DUOXP10180 mm 10 x 180 1 € 320.55 NR 8033408191256
213DUOXP10200 mm 10 x 200 1 € 343.35 NR 8033408191263
213DUOXP10230 mm 10 x 230 1 € 384.63 NR 8033408191270
Variants
28/07/2024   Page: 1 / 1
javascript:window.print()